Croce Rossa Italiana Comitato di Ascoli Piceno ODV



DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

N. 30 del 06.10.2022

Oggetto: Dotazione organica del Comitato -Preparazione scheda valutazione requisiti

Il giorno 6 del mese di ottobre dell'anno 2022 alle ore in videoconferenza tramite l'utilizzo della piattaforma meet si è riunito in seduta d'urgenza il Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Ascoli Piceno, regolarmente convocato;

Sono Presenti:

Presidente Cristiana Biancucci

Vicepresidente Angelini Adriano

Consiglieri Borraccini Loredana

Consigliere Giovani Mauro Tarli

Sono Assenti:

Consigliere Mariavirginia Boni

Ispettrice II.VV. Fioravanti Marina

Presiede la Presidente Cristiana Biancucci

Assiste la Segretaria Cons. Loredana Borraccini

La deliberazione del Consiglio Direttivo in oggetto è approvata all'unanimità dei presenti.

Croce Rossa Italiana Comitato di Ascoli Piceno ODV



IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Visto:

- il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183." e ss.mm.ii;
- il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;
- il Regolamento di formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana;
- Il Contratto Collettivo Nazionale di lavoro;

Atteso che occorre procedere allo svolgimento delle prove previste dall'avviso pubblico già pubblicato e che, pertanto, occorre approvare i punteggi da assegnare ai titoli, dopo di che si procederà con le prove teorico-pratiche;

Si dà atto della scheda titoli approntata e da sottoporre a votazione<,

Con votazione unanime nessuno prendendo la parola

DELIBERA

1) Di approvare, per quanto rappresentato in narrativa, i punteggi da assegnare ai titoli dei curricula come segue:

Patente 4	punti 5
Patente 5	punti 7
Abilitazione BLS-D	punti 3
Volontario CRI	punti 3
Esperienza autista soccorritore	punti 4
Certificato PTC IRC	punti 2
Altro	punti 4

- 2) Di provvedere alla convocazione di tutti i candidati che risultano n.6, previo avviso di convocazione;
- 3) Di procedere, con urgenza, alla nomina dei primi due candidati, dando mandato alla Presidente alla loro assunzione, fermo restando che la graduatoria resterà aperta in caso di nuove assunzioni;

Croce Rossa Italiana Comitato di Ascoli Piceno ODV



4) Di provvedere a quanto previsto dal Regolamento sulla trasparenza e controllo;

Il segretario Verbalizzante

Loredana Borraccini

Boucein

Il Presidente

Cristiana Biancucci